
NÁVOD KEYNOTE
Adam Šimůnek



Aplikace Keynote je zvýrazněna v 
oranžovém čtverci.  

APLIKACI ZAPNEME, 
TAK, ŽE NA NI 
ŤUKNEME PRSTEM



Poté klikněte vybrat motiv. Z nabídky si 
veberte motiv, který se Vám nejvíc líbí.

PO SPUŠTĚNÍ KLIKNĚTE
NA NABÍDKU 
VYTVOŘIT PREZENTACI



Psaní spustíte tak, že poklepete na 
místo, kde chcete psát. Tím se zapne 
klávesnice.

PO VYBRÁNÍ MOTIVU 
NAPIŠTE NÁZEV 
PREZENTACE A 
JMÉNO AUTORA.



Tlačítko je zvýrazněno v oranžovém 
rámečku. 

PRO PŘIDÁNÍ SNÍMKU 
KLIKNĚTE NA TLAČÍTKO 
PLUS V LEVÉM DOLNÍM 
ROHU.



Tlačítko je zvýrazněno v černém 
rámečku. 

OBRÁZEK STÁHNEME Z 
INTERNETU POMOCÍ 
APLIKACE SAFARI



Místo je zvýrazněno ve fialovém 
rámečku. 

DO PŘÍKAZOVÉHO 
ŘÁDKU NAPÍŠEME 
GOOGLE.COM



Místo je zvýrazněno ve fialovém 
rámečku. 

DO VYHLEDÁVAČE 
NAPÍŠEME CO CHCEME 
NAJÍT



Tlačítko je zvýrazněno ve fialovém 
rámečku. 

POTÉ KLIKNEME NA 
TLAČÍTKO OBRÁZKY



VYBEREME SI OBRÁZEK 
KTERÝ SE NÁM LÍBÍ



Tlačítko je zvýrazněno ve fialovém 
rámečku. 

NA OBRÁZEK ŤUKNU 
JEDNOU TAK, ABY SE MI 
UKÁZAL JAK VIDÍTE NA 
OBRÁZKU – FIALOVÝ 
RÁMEČEK

POTÉ NA OBRÁZKU DLOUZE 
PODRŽÍM PRST A ZOBRAZÍ SE 
MI NABÍDKA – ZDE KLIKNEME 
NA PŘIDAT DO FOTEK – ŽLUTÝ 
RÁMEČEK



Tlačítko je zvýrazněno ve fialovém 
rámečku. 

PRO ZMĚNU OBRÁZKU 
KLIKNĚTE NA TLAČÍTKO 
PLUS V PRAVÉM DOLNÍM 
ROHU.



Tlačítko je zvýrazněno ve fialovém 
rámečku. 

PRO VLOŽENÍ OBRÁZKU 
VYBERTE VYBRAT FOTKU 
NEBO VIDEO.



Tlačítko je zvýrazněno ve fialovém 
rámečku. 

AŽ BUDETE MÍT VŠE 
HOTOVO, TAK KLIKNĚTE 
NA NÁPIS PREZENTACE



Tlačítko je zvýrazněno ve fialovém 
rámečku. 

AŽ BUDETE MÍT VŠE 
HOTOVO, TAK DLOUZE 
PODRŽTE PRST NA VAŠÍ 
PREZENTACI, POTÉ 
KLIKNĚTE NA NABÍDKU 
SDÍLET



Tlačítko je zvýrazněno ve fialovém 
rámečku. 

POTÉ KLIKNĚTE NA 
NABÍDKU EXPORTOVAT



Tlačítko je zvýrazněno ve fialovém 
rámečku. 

POTÉ KLIKNĚTE NA 
NABÍDKU POWERPOINT



Tlačítko je zvýrazněno ve fialovém 
rámečku. 

POTÉ KLIKNĚTE NA 
NABÍDKU ULOŽIT DO 
SOUBORŮ



Tlačítko je zvýrazněno ve fialovém 
rámečku. 

POTÉ KLIKNĚTE NA V 
MÉM IPADU A ULOŽIT



Tlačítko je zvýrazněno v červeném 
rámečku. 

POTÉ SE PŘIHLAŠTE NA 
VÁŠ ŠKOLNÍ EMAIL –
KLIKNĚTE NA NOVÁ



Tlačítko je zvýrazněno ve fialovém 
rámečku. 

VYPIŠTE PŘÍJEMCE, 
PŘEDMĚT, TEXT EMAILU 
A PŘIDEJTE PŘÍLOHU



Tlačítko je zvýrazněno ve fialovém 
rámečku. 

KLIKNĚTE NA NABÍDKU 
PROHLÍŽENÍ



Tlačítko je zvýrazněno ve fialovém 
rámečku. 

ZDE VIDÍTE VAŠI 
PREZENTACI, KLIKNĚTE NA 
NI A TA SE PŘIPOJÍ K 
VAŠEMU EMAILU



AŤ SE VÁM DAŘÍ


